— 1 —

泉台管办〔2023〕40 号

泉州台商投资区管理委员会办公室关于同意

对泉州台商投资区洛阳镇新城幼儿园

重大火灾隐患摘牌销案的批复

区消防救援大队、综合执法与应急管理局：

你单位提请的《泉州台商投资区消防救援大队、泉州台商投

资区管理委员会综合执法与应急管理局关于对泉州台商投资区

洛阳镇新城幼儿园存在重大火灾隐患摘牌的请示》已收悉。鉴于

泉州台商投资区洛阳镇新城幼儿园已完成重大火灾隐患的整改，

并经区消防救援大队复查合格，同意对泉州台商投资区洛阳镇新

— 2 —

城幼儿园重大火灾隐患摘牌销案。

泉州台商投资区管理委员会办公室

2023 年 5 月 26 日

抄送：市消防救援支队，洛阳镇人民政府，区教育文体旅游局。

泉州台商投资区管委会办公室 2023年5月26日印发